海南大学科研处文件

海大科﹝2010﹞1号

海南大学科研处

关于印发《海南大学科研启动基金项目管理办法（修订）》的通知

各部门、各单位：

根据学校关于2010年科研启动经费使用的要求，对原关于科研启动经费使用的办法进行了修订，制定了《海南大学科研启动基金项目管理办法（修订）》，现予印发执行。

　　　　　　　　　　二○一○年五月一十三日

海南大学科研启动基金项目管理办法（修订）
　　第一条  本办法适用于按学校有关规定获得科研启动经费支持的人员。
　　第二条  科研启动基金项目经费资助额度按学校的有关规定给予安排，具体由人事处审批下达。
　　第三条  获得科研启动经费支持的人员须填写《海南大学科研启动基金项目申请书》，经所在单位签署意见后报学校科研管理部门审批。

　　第四条  项目执行期限：1～2年。

第五条  项目经费使用执行《海南大学科研启动经费使用办法（试行）》的规定。
第六条  科研启动基金项目在立项后的三年内，应同时完成下列第1条和第3条或第2条和第3条的指标要求，且研究成果均应标注“海南大学科研启动基金资助项目（项目编号：*******）”方可结题：
1、获科研启动基金10万元以内的：以第一作者（通讯作者）发表学术论文3篇以上。其中，至少1篇为C类论文；或以第一作者出版学术著作1部，或以第一作者出版高等学校教材1部（本人编写10万字以上）；
2、获科研启动基金10万元以上（含10万元）的：以第一作者（通讯作者）发表学术论文5篇以上。其中，至少2篇为C类论文；或以第一作者出版学术著作1部，或以第一作者出版高等学校教材1部（本人编写20万字以上）。
上述1、2条成果海南大学为第一完成单位，C类论文以《海南大学科研奖励办法（暂行）》的规定为依据。
3、以海南大学为第一承担单位，本人为第一主持人，主持一项省部级以上课题或国家级项目子课题（须有经费到帐）；或主持一项横向课题（到帐经费自然学科类15万元以上，人文社科类3万元以上）。

第七条  按时完成科研启动基金项目研究任务的负责人，学校在今后申报各类项目时将给予优先考虑。

第八条  本办法自公布之日起执行，与此相关文件以此为准。由学校科研与人事管理部门负责解释。
	主题词：学校　科研△  制度   通知

	抄报：校领导

	海南大学科研处　　　             2010年5月13日印发

(共印40份)

PAGE
1